別記

第１号様式（第５条関係）

年  月  日

（宛先）中央区長

            （申請者）団 体 名

                 代表者氏名

                 住   所

中央区高齢者通いの場支援事業支援申請書

中央区高齢者通いの場支援事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり支

援を申請します。

記

１ 人的支援等（具体的に）

□元気高齢者人材バンク登録者の派遣

                  （派遣希望日：        ）

                  （派遣希望日：        ）

 □中央区元気応援サポーターの派遣（派遣希望日：         ）

 □区の職員（保健師、管理栄養士、歯科衛生士）の派遣

 □区施設の予約に係る支援

２ 金銭的支援

（１）区分

（２）金額

３ 添付書類

（１）事業計画書（別記第２号様式）

（２）収支予定額内訳書（別記第３号様式）

（３）賃貸借契約書等

（４）その他